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TANIK, SAVCILIKTAKİ İFADESİNİ DEĞİŞTİRDİ

68 sanıklı FETÖ davasının öğleden sonraki bölümü tanıkların dinlenmesi ile devam

etti. Tanıklardan Boydak Holding İdari ve Sosyal İşler Müdür Ekrem Baktır, savcılıkta

verdiği bazı ifadelerini değiştirmek istediğini söyledi. İdari bölümlerde cemaate ait

olduğunu düşündüğü kitapların dağıtıldığını belirten Baktır, "Lakin bu kitapların

hiçbiri yasaklı yayın değildi. Birçok cemaat dernek Boydak Grubu'ndan yardım isterdi.

En çok yardımı Gülen Cemaati istedi. Fethullah Gülen’in ağabeyi vefat ettiğinde Hacı

ve Memduh Boydak özel uçakları ile Erzurum’a gitti. Polis ifademde yer alan cemaat iş

bölümü hakkındaki konuları hatırlamıyorum.  Boydak ailesinin cemaate para

aktardığını görmedim. Memduh Boydak ABD giderdi, ancak gittiği programların

içeriğini bilmem mümkün değildir” dedi.

Tanık Baktır'ın ifadesinden sonra söz alan tutuklu sanık Memduh Boydak, “ Ben

Erzurum’da Fethullah Gülen’in ağabeyinin cenazesine ağabeyim Hacı Boydak ile

gittim. Bizim gittiğimiz zamanda Çalışma Bakanı Faruk Çelik, Sağlık Bakanı Recep

Akdağ ve dönemin Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’da vardı. Bizim Erzurum’da

bulunma sebebimiz baş bayiimiz olan ve kolon kanseri olan Şerafettin Aslan’ı ziyaret

etmekti. Cenazeye katılan diğer kişilerle ilgili hiçbir soruşturma yok. İddia edilen Bank

Asya’ya para yatırıldığı söylentisine gelince de Ülkemdeki bir bankanın batırılmaması

için para yatırdım” diye konuştu.

Davada Memduh Boydak’ın oğlu Burak Boydak’ın yanı sıra Ö.B, Ö.B, M.Ü tanık olarak

dinlendi. Mahkeme heyeti yarın devam etmek üzere duruşmayı bitirdi.
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Yasal Bilgilendirme

Kayseri haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Kayseri ilinden
Kayseri'deki FETÖ davasında tanıklar dinleniyor (2) hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 09 Ağustos 2017 tarihinde saat
16 59’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Kayseri'deki FETÖ davasında tanıklar
dinleniyor (2) haberi güncellenecektir.
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Erciyes'te kar kalınlığı 25 santime ulaştı Kayserispor gençlerle Akhisarspor

provası yaptı

Şehit Ayşegül Pürnek'in adı

anaokulunda yaşayacak

Suriyeli kadını öldürdüğü iddia edilen

sanıklara ağırlaştırılmış mü...
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Kayseri'de 3 DEAŞ şüphelisi yakalandı Irak uyruklu DEAŞ sanığına 7 yıl 6 ay

hapis
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